
   

 

UCHWAŁA NR LIII/ ….. /23 

RADY GMINY BIAŁOPOLE 

z dnia ……… 2023 r. 

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Białopole  
 

 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r., poz.1249 z późń. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania składu członków zespołu 

interdyscyplinarnego w Gminie Białopole zwanego dalej „Zespołem”. 

2. Wójt Gminy Białopole występuje do osób zarządzających podmiotami, o których 

mowa w art. 9a ust. 3, ust.3a lub ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

o wyznaczenie osób do pracy w Zespole, a następnie podpisuje z tymi podmiotami 

porozumienia. 

3. Wójt Gminy Białopole w formie zarządzenia powołuje do składu i odwołuje ze składu 

Zespołu, przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3, ust. 3a lub ust. 5 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

4. W skład Zespołu mogą wchodzić także przedstawiciele Żandarmerii Wojskowej, 

jeżeli Żandarmeria Wojskowa złoży taki wniosek do Wójta Gminy Białopole w 

związku z zamieszkiwaniem na obszarze Gminy Białopole żołnierza pełniącego 

czynną służbę wojskową.  

5. W skład Zespołu mogą wchodzić także prokuratorzy oraz przedstawiciele innych 

podmiotów niż określone w art. 9a ust. 3-4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej, działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej.  

 

 

§ 2 

 

1. Wójt Gminy Białopole odwołuje członków Zespołu: 

1) na wniosek członka Zespołu, 

      2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu. 

2. W przypadku ustania członkostwa, skład Zespołu może zostać uzupełniony 

o nowego członka Zespołu w trybie określonym w § 1 ust. 3. 

 

 

§ 3 

 

 Traci moc uchwała Nr IX/53/19 Rady Gminy Białopole z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 

Lubelskiego z 23 sierpnia 2019 r. poz.4830). 

 



 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


